鄂府办发〔2022〕146号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于调整市住房公积金管理委员会成员的通知

各旗区人民政府，市直各有关部门：
因人员变动和工作需要，为积极加强住房公积金决策管理，有效履行监督职责，市人民政府决定调整市住房公积金管理委员会成员，相关事宜通知如下。
主  任：孔繁飞    副市长
副主任：尹占义    市人民政府副秘书长

余永崇    市住房和城乡建设局局长
委  员：吕  军    市人大常委会财经委员会主任

曹银山    市政协经济委员会主任

邬建勋    市财政局局长

杨  庚    市审计局局长

刘  杰    市司法局局长

周桂荣    市人力资源和社会保障局局长

倪  虹    鄂尔多斯市融媒体中心党委书记
白国东    市总工会副主席

韦向东    市住房公积金中心主任

巴  图    中国人民银行鄂尔多斯中心支行行长

张建功    东胜区副区长

王瑞祥    康巴什区副区长

李志武    达拉特旗副旗长

武旭东    准格尔旗副旗长

周立明    伊金霍洛旗副旗长

越振荣    乌审旗副旗长

张扣成    杭锦旗副旗长

那顺德力格尔 鄂托克旗副旗长

邱  林    鄂托克前旗副旗长

王开宇    建设银行鄂尔多斯市分行行长

王存良    内蒙古第二水文地质勘测公司总经理

白玉亮    鄂尔多斯市第一中学校长

戴连荣    内蒙古博源股份集团有限责任公司董事长
胡国俊    伊泰煤炭股份有限责任公司财务部部长
张全胜    内蒙古邮政公司鄂尔多斯市分公司经理
郭琳华    市中心医院工会主席

云  涛    市中级人民法院装备处主任

委员会下设办公室，办公室设在市住房和城乡建设局，办公室主任由市住房和城乡建设局局长余永崇兼任，副主任由市住房公积金中心主任韦向东兼任。
今后，除市领导外，委员会其他成员工作如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替，不另文通知。

鄂尔多斯市人民政府办公室
2022年10月8日
- 2 -
- 1 -